

Søborg Hovedgade 25-29, 2000 ApS

Syrenvænget 31

c/o Lars Wismann

3520 Farum

CVR-nr. 25 77 25 71

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2018

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
11. marts 2019

Lars Wismann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søborg Hovedgade 25-29, 2000 ApS Syrenvænget 31 c/o Lars Wismann 3520 Farum
	CVR-nr.: 25 77 25 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 28. november 2000
	Regnskabsår: 18. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Lars Wismann, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Søborg Hovedgade 25-29, Gentofte, CVR-nr. 25 78 11 47.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.386, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 144.138.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-6.737	-4.687
Finansielle indtægter		8.544	8.509
Finansielle omkostninger		<u>-25</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		1.782	3.807
Skat af årets resultat	1	<u>-396</u>	<u>-836</u>
Årets resultat		<u>1.386</u>	<u>2.971</u>
Overført resultat		<u>1.386</u>	<u>2.971</u>
		<u>1.386</u>	<u>2.971</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>150.784</u>	<u>149.288</u>
Tilgodehavender		<u>150.784</u>	<u>149.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.784</u>	<u>149.288</u>
Aktiver i alt		<u><u>150.784</u></u>	<u><u>149.288</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>19.138</u>	<u>17.752</u>
Egenkapital	2	<u>144.138</u>	<u>142.752</u>
Selskabsskat		396	836
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>5.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.646</u>	<u>6.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.646</u>	<u>6.536</u>
Passiver i alt		<u>150.784</u>	<u>149.288</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	396	836
	396	836

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	17.752	142.752
Årets resultat	0	1.386	1.386
Egenkapital 31. december 2018	125.000	19.138	144.138

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Selskabet er komplementar for K/S Søborg Hovedgade 25-29, Gentofte og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2018.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Wismann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-568609952672
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 17:34:15
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 17:38:22
Underskrevet med NemID

Lars Wismann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-568609952672
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 21:04:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 33c4f5fbPuZK20688577